
Biuletyn Informacji Publicznej Gmina Wąpielsk
Adres artykułu: https://bip.wapielsk.eu/artykul/94-2309-13-2016

13/2016

Zarządzenie nr: 13/2016

Wydane przez: Wójta Gminy Wąpielsk

Z dnia: 25.02.2016

W sprawie: powołania Inkasentów do poboru inkasa opłaty targowej w Gminie
Wąpielsk

Status: Obowiązujące

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r, poz. 1515, poz. 1045, poz. 1890)  w związku z
uchwałą nr XIX/83/2016 Rady Gminy w Wąpielsku z dnia 11 lutego 2016 r. w sprawie
określenia stawek dziennych opłaty targowej oraz ustalenia inkasentów dla poboru
opłaty targowej i wynagrodzenia za pobór inkasa, zarządza się, co następuje:
 
 

§ 1.
Powołuje się Inkasentów do poboru inkasa opłaty targowej w Gminie  Wąpielsk w
osobach:
1)      Magdalena Krajnik,
2)      Dorota Rynecka.
 

§ 2.
Zasady wynagradzania inkasentów wymienionych w § 1 zostały określone w § 4
uchwały nr XIX/83/2016 Rady Gminy w Wąpielsku z dnia 11 lutego 2016 r. w sprawie
określenia stawek dziennych opłaty targowej oraz ustalenia inkasentów dla poboru
opłaty targowej i wynagrodzenia za pobór inkasa.
 

§ 3.
Inkasenci pobierający opłatę targową w okresie od poniedziałku do niedzieli
zobowiązani są do jej odprowadzenia na rachunek bankowy Gminy Wąpielsk  w
terminie 3 dni licząc od dnia ostatniego zainkasowania.
 

§ 4.

https://bip.wapielsk.eu/artykul/94-2309-13-2016
/zarzadzenie/z-2309-13-2016


1. Inkasent przyjmuje na siebie odpowiedzialność za pobrany z Urzędu Gminy w
Wąpielsku kwitariusz będący drukiem ścisłego zarachowania i wymagającym
odpowiedniego zabezpieczenia przed zniszczeniem, zgubą i kradzieżą. Kwitariusz
podlega zwrotowi po wykorzystaniu wszystkich druków, względnie po zaprzestaniu
wykonywania inkasa.
2. W przypadku utraty kwitariusza inkasent zobowiązany jest powiadomić o tym fakcie
Wójta Gminy (za pośrednictwem Skarbnika Gminy), a następnie Policję. Wszelkie
koszty związane z unieważnieniem kwitariusza obciążają inkasenta.
 

§ 5.
Wykonanie  Zarządzenia  powierza  się  Skarbnikowi Gminy Wąpielsk.
 

§ 6.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania

Zarządzenie Nr 13/2016

Załączniki:
Zarządzenie Nr 13/2016    pdf,  258.47 kB

Opublikował w BIP: Marcin Rempuszewski

Data opublikowania: 26.02.2016 14:12

Liczba pobrań: 34

Metryczka

Wytworzył: Wójta Gminy Wąpielsk

Data wytworzenia: 25.02.2016

Opublikował w BIP: Marcin Rempuszewski

Data opublikowania: 26.02.2016 14:13

Liczba wyświetleń: 44

/attachments/2451/download
/attachments/2451/download

